DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5933/2014, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE 

NOVOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES,, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- HASHIMOTO MANUTENÇÃO ELÉTRICA E COM. LTDA, no valor total de R$ 609.385,82 

(seiscentos e nove mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 17 de dezembro de 2014. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Secretário de Saúde: 
 -Secretária de 

Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia :